
2024年红寺堡区食品安全“你点我检”监督抽检结果公示（第二批）

序号 抽样单编号 被抽样单位名称 被抽样单位地址 食品名称 生产日期/批号
抽样环节

（生产、流
通、餐饮）

检测结果 备注

1 XBJ24640303824731219
吴忠市红寺堡区老余肉

店
宁夏吴忠市红寺堡区团

结村团结组720号
夏进纯牛奶 2024-06-01 流通 合格

2 XBJ24640303824731222
吴忠市红寺堡区老余肉

店
宁夏吴忠市红寺堡区团

结村团结组720号
旺仔牛奶（调制

乳）
2024-03-05 流通 合格

3 XBJ24640303824731239
吴忠市红寺堡区客来美

生活超市
宁夏吴忠市红寺堡区团
结村中央大道721号

枸杞（代用茶） 2024-03-20 流通 合格

4 XBJ24640303824731257
吴忠市红寺堡区客来美

生活超市
宁夏吴忠市红寺堡区团
结村中央大道721号

白砂糖 2023-11-30 流通 合格

5 XBJ24640303824731259 红寺堡区杨赵家包子店
宁夏吴忠市红寺堡区燕

然南路20号
土豆包子 2024-06-27 餐饮 合格

6 XBJ24640303824731278
吴忠市红寺堡区柠檬果

茶奶茶店
宁夏吴忠市红寺堡区团

结村团结组395号
原味奶茶（自

制）
2024-06-27 餐饮 合格

7 XBJ24640303824731279
吴忠市红寺堡区柠檬果

茶奶茶店
宁夏吴忠市红寺堡区团

结村团结组395号
芒果奶茶（自

制）
2024-06-27 餐饮 合格

8 XBJ24640303824731280
吴忠市红寺堡区马氏燕

子麻辣烫凉皮店
宁夏吴忠市红寺堡区前

进西街032号
麻辣烫汤汁 2024-06-27 餐饮 合格



9 XBJ24640303824731281
吴忠市红寺堡区渔带砂
锅店（个体工商户）

宁夏吴忠市红寺堡区团
结村团结组3951号

麻辣烫汤汁 2024-06-27 餐饮 合格

10 XBJ24640303824731283
吴忠市红寺堡区马氏燕

子麻辣烫凉皮店
宁夏吴忠市红寺堡区前

进西街032号
凉皮 2024-06-27 餐饮 合格

11 XBJ24640303824731284
吴忠市红寺堡区渔带砂
锅店（个体工商户）

宁夏吴忠市红寺堡区团
结村团结组3951号

凉皮 2024-06-27 餐饮 合格

12 XBJ24640303824731285 红寺堡区杨赵家包子店
宁夏吴忠市红寺堡区燕

然南路20号
煎炸油 2024-06-27 餐饮 合格

13 XBJ24640303824731676
宁夏黄河中药材有限公

司

宁夏吴忠市红寺堡区盐
兴路大东加油站向东100

米
红糖姜枣八宝茶 2024-06-22 生产 合格

14 XBJ24640303824731677
宁夏黄河中药材有限公

司

宁夏吴忠市红寺堡区盐
兴路大东加油站向东100

米

干枸杞（代用
茶）

2024-06-10 生产 合格

15 XBJ24640303824731678
宁夏文旺食品有限责任

公司
宁夏吴忠市红寺堡区红
寺堡镇同原村村委会

炖肉香料 2024-06-05 生产 合格

16 XBJ24640303824731679 宁夏罗山酒庄有限公司
宁夏吴忠市红寺堡区罗

山路C2路
罗山丁香花干红

葡萄酒
2024-06-12 生产 合格

17 XBJ24640303824731260
吴忠市红寺堡区海涛好

粥道早餐店
宁夏吴忠市红寺堡区前

进街007号
牛肉煎包 2024-06-28 餐饮 合格

18 XBJ24640303824731261
吴忠市红寺堡区海涛好

粥道早餐店
宁夏吴忠市红寺堡区前

进街007号
油条 2024-06-28 餐饮 合格



19 XBJ24640303824731277
吴忠市红寺堡区迈德堡
汉堡店时代广场店

宁夏吴忠市红寺堡区时
代广场4-117号

炸鸡（自制） 2024-06-28 餐饮 合格

20 XBJ24640303824731282
吴忠市红寺堡区筋的亨
牛肉拉面红寺堡店

宁夏吴忠市红寺堡区团
结商业广场B-3号

拉面汤 2024-06-28 餐饮 合格

21 XBJ24640303824731286
吴忠市红寺堡区迈德堡
汉堡店时代广场店

宁夏吴忠市红寺堡区时
代广场4-117号

煎炸油 2024-06-28 餐饮 合格

22 XBJ24640303824731681
宁夏凯仕丽实业有限公

司
宁夏吴忠市红寺堡区工

业园区
凯仕丽如意桃红

葡萄酒
2022-03-18 生产 合格

23 XBJ24640303824731682
宁夏汇达阳光生态酒庄

有限责任公司
宁夏吴忠市红寺堡区定

武高速北侧
陇尚红·经典赤
霞珠干红葡萄酒

2024-01-01 生产 合格

24 XBJ24640303824731683
宁夏贺兰山卓德酒庄有
限公司红寺堡分公司

宁夏吴忠市红寺堡区工
业园区

优选干红葡萄酒 2024-04-20 生产 合格

25 XBJ24640303824732199
宁夏江源葡萄酒庄有限

公司
宁夏吴忠市红寺堡区红

寺堡镇肖家窑
赤霞珠干红葡萄

酒
2020-03-15 生产 合格

26 XBJ24640303824732200
宁夏江源葡萄酒庄有限

公司
宁夏吴忠市红寺堡区红

寺堡镇肖家窑
金麓江源（喜
庆）（葡萄酒）

2023-12-20 生产 合格

27 XBJ24640303824731215
吴忠市红寺堡区佳美家
生活超市时代广场店

宁夏吴忠市红寺堡区时
代广场2-116号

食用植物调和油 2023-12-10 流通 合格

28 XBJ24640303824731227
吴忠市红寺堡区佳美家
生活超市时代广场店

宁夏吴忠市红寺堡区时
代广场2-116号

豆皮 2024-08-17 流通 合格



29 XBJ24640303824731236
吴忠市红寺堡区佳美家
生活超市时代广场店

宁夏吴忠市红寺堡区时
代广场2-116号

干炒豌豆 2024-08-14 流通 合格

30 XBJ24640303824732204
吴忠市红寺堡区佳美家
生活超市时代广场店

宁夏吴忠市红寺堡区时
代广场2-116号

长粒香米（大
米）

2024-07-06 流通 合格

31 XBJ24640303824732205
吴忠市红寺堡区润军生
活超市（个体工商户）

宁夏吴忠市红寺堡区金
水名都B区5-101号

长粒香米（大
米）

2024-06-02 流通 合格

32 XBJ24640303824731256
银川新华百货连锁超市
有限公司红寺堡店

宁夏吴忠市红寺堡区罗
山路东侧、团结街北侧
鹏胜时代广场项目地下

干黄花菜（蔬菜
干制品）

2024-05-26 流通 合格

33 XBJ24640303824732207
银川新华百货连锁超市
有限公司红寺堡店

宁夏吴忠市红寺堡区罗
山路东侧、团结街北侧
鹏胜时代广场项目地下

百瑞源八宝茶 2024-07-23 流通 合格

34 XBJ24640303824732208
银川新华百货连锁超市
有限公司红寺堡店

宁夏吴忠市红寺堡区罗
山路东侧、团结街北侧
鹏胜时代广场项目地下

八宝茶 2024-08-04 流通 合格

35 XBJ24640303824731263 红寺堡区大盛川汉餐馆
宁夏吴忠市红寺堡区六
盘山北路龙泽苑七号楼

自消毒餐盘 2024-08-21 餐饮 合格

36 XBJ24640303824731264 红寺堡区大盛川汉餐馆
宁夏吴忠市红寺堡区六
盘山北路龙泽苑七号楼

自消毒水杯 2024-08-21 餐饮 合格

37 XBJ24640303824731265 红寺堡区大盛川汉餐馆
宁夏吴忠市红寺堡区六
盘山北路龙泽苑七号楼

自消毒啤酒杯 2024-08-21 餐饮 合格

38 XBJ24640303824731266
吴忠市红寺堡区愚中人

火锅店

宁夏回族自治区吴忠市
红寺堡区小康街金水名

都B区5-201号
自消毒餐碗 2024-08-21 餐饮 合格



39 XBJ24640303824731267
吴忠市红寺堡区愚中人

火锅店

宁夏回族自治区吴忠市
红寺堡区小康街金水名

都B区5-201号
自消毒餐盘 2024-08-21 餐饮 合格

40 XBJ24640303824731268
吴忠市红寺堡区愚中人

火锅店

宁夏回族自治区吴忠市
红寺堡区小康街金水名

都B区5-201号
自消毒啤酒杯 2024-08-21 餐饮 合格

41 XBJ24640303824731269
吴忠市红寺堡区牛签签

火锅店

宁夏吴忠市红寺堡区小
康街金水名都A区2-201

号
自消毒筷子 2024-08-21 餐饮 合格

42 XBJ24640303824731270
吴忠市红寺堡区牛签签

火锅店

宁夏吴忠市红寺堡区小
康街金水名都A区2-201

号
自消毒餐碗 2024-08-21 餐饮 合格

43 XBJ24640303824731271
吴忠市红寺堡区牛签签

火锅店

宁夏吴忠市红寺堡区小
康街金水名都A区2-201

号
自消毒餐盘 2024-08-21 餐饮 合格

44 XBJ24640303824731273
吴忠市红寺堡区龙潭堡
茶餐厅罗山花园店

宁夏吴忠市红寺堡区六
盘山北路14号

自消毒面碗 2024-08-21 餐饮 合格

45 XBJ24640303824731274
吴忠市红寺堡区龙潭堡
茶餐厅罗山花园店

宁夏吴忠市红寺堡区六
盘山北路14号

自消毒小餐盘 2024-08-21 餐饮 合格

46 XBJ24640303824731275 红寺堡区大盛川汉餐馆
宁夏吴忠市红寺堡区六
盘山北路龙泽苑七号楼

卤猪头肉（自
制）

2024-08-19 餐饮 合格

47 XBJ24640303824731276 红寺堡区大盛川汉餐馆
宁夏吴忠市红寺堡区六
盘山北路龙泽苑七号楼

卤猪肘子（自
制）

2024-08-20 餐饮 合格


